
GR20160128 Punt 12. Financiën- opdracht tot aanstelling
bedrijfsrevisor AGB Ninove + bestek - goedkeuring(datum van
publicatie: 12/02)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op het gemeentedecreet, in het bijzonder de artikels 232 tot 244 die betrekking hebben op het autonoom gemeentebedrijf;

Gelet op het gemeentedecreet, in het bijzonder artikel 243bis waarvan paragraaf 1 luidt als volgt: 'De controle op de financiële toestand, op de
jaarrekening en op de regelmatigheid van de verrichtingen weer te geven in de jaarrekening van het autonoom gemeentebedrijf wordt
uitgeoefend door één of meer commissarissen. Die commissarissen zijn erkende bedrijfsrevisoren en worden benoemd door de gemeenteraad. Zij
zijn onderworpen aan de wettelijke en reglementaire bepalingen die hun ambt en hun bevoegdheid regelen.';

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 25 juni 2010 betreffende de beleids- en beheerscyclus van de gemeenten, de provincies en de
openbare centra voor maatschappelijk welzijn, gewijzigd bij besluit van de Vlaamse regering van 23 november 2012;

Gelet op het ministerieel besluit van 26 november 2012 tot wijziging van het ministerieel besluit van 1 oktober 2010 tot vaststelling van de
modellen en de nadere voorschriften van de beleidsrapporten en de toelichting ervan, en van de rekeningstelsels van de gemeenten, de
provincies en de openbare centra voor maatschappelijk welzijn;

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 16 december 2010 waarbij de statuten van het AGB Ninove werden aangepast;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 13 september 2012 houdende aanstelling van VGD Audit, Spinnerijstraat 12, 9240 Zele als
commissaris, lid van het Instituut voor Bedrijfsrevisoren, voor het Autonoom Gemeentebedrijf Ninove voor de periode 2012, 2013 en 2014;

Overwegende dat de aanstelling van VGD audit eindigt na de controle van de jaarrekening 2014;

Gelet op de wet van 15 juni 2006 betreffende de overheidsopdrachten en bepaalde opdrachten voor aanneming van werken, leveringen en
diensten;

Gelet op het KB van 15 juli 2011 betreffende plaatsing van overheidsopdrachten klassieke sectoren, en latere wijzigingen, inzonderheid artikel 105;
08 januari 1996 (BS van 26-01-1996) betreffende de overheidsopdrachten voor aanneming van werken, leveringen en diensten en concessies voor
openbare werken, en latere wijzigingen;

Gelet op het KB van 14 januari 2013 tot bepaling van de algemene uitvoeringsregels van de overheidsopdrachten en van de concessies voor
openbare werken, en latere wijzigingen, inzonderheid artikel 5, § 3;

Gelet op de wet van 17 juni 2013 betreffende de motivering, de informatie en rechtsmiddelen inzake overheidsopdrachten en bepaalde
opdrachten voor werken, leveringen en diensten;

Gelet op het Algemeen Reglement voor Arbeidsbescherming (ARAB), Welzijnswet en codex over het welzijn op het werk;

Gelet op het bijzonder bestek voor het aanstellen van een bedrijfsrevisor voor het Autonoom Gemeentebedrijf Ninove, toegevoegd in bijlage;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

https://www.ninove.be/


Artikel 1

De opdracht voor de aanstelling van een bedrijfsrevisor als commissaris voor het Autonoom gemeentebedrijf Ninove, voor de controle van de
boekjaren 2015, 2016 en 2017 wordt goedgekeurd.

Artikel 2

Het bijzonder bestek voor de aanstelling van een bedrijfsrevisor als commissaris voor het AGB Ninove wordt goedgekeurd.

Artikel 3

De opdracht wordt gegund via onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande bekendmaking.


	GR20160128 Punt 12. Financiën- opdracht tot aanstelling bedrijfsrevisor AGB Ninove + bestek - goedkeuring(datum van publicatie: 12/02)

